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           DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliğince 19-23 Ekim 2024 tarihleri 
arasında Paris/Fransa’da düzenlenen SIAL Paris 2024 Fuarına info stant ile katılım sağlanmış olup, 
anılan fuarda standımızı ziyaret eden ve Türk Su Ürünleri ve Hayvansal Mamullerine yönelik talebi 
olduğunu belirten ithalatçı firmaların bilgileri Ek’ te yer alan liste ile sunulmaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
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NO FİRMA ADI İLGİLİ KİŞİ TELEFON E-POSTA ÜLKE İLGİLENDİĞİ ÜRÜN
1 Oceans Fisheries Co. Naaman Ali AL Saadi +96899555546 naaman@o-fisheries.com Umman Bütün balık türleri
2 Buthcher's Best Brokers Filip Wasniowski +48880749527 butchersbrokers@gmail.com Polonya Kırmızı et
3 Ali Ibrahim AL-Husain Trading Co. Hamdy Abdulaal +966562535036 h.Abdelaal@alhusseinksa.com Suudi Arabistan Genel Gıda Ürünleri
4 ITC Corporation Abdelrhman Fayed +201100086663 Abdelrhman@itc-corporation.com Mısır Genel Gıda Ürünleri
5 Trust Group Akram Mohamed Almansoury +218912137078 info@attiqagroup.com.ly Libya Genel Gıda Ürünleri
6 MB Food A/S Ercan Baba +4526857216 erb@mbfood.dk Danimarka Levrek, çupra, hamsi, alabalık
7 Madina Halal Meats Shiraz Khoker +44(0)7985472782 shiraz@madinahalalmeats.co.uk İngiltere Taze kanatlı eti 
8 Nadir Trading N. Malek +31627384827 nadir@nadirtrading.com Umman Kanatlı eti

9 Food4You Baran Güler +46(0)722520601 Baran@food4you.se İsveç
AB'ye Türkiye'den ihraç edilebilen 

tüm hayvansal mamuller
10 Maracanda Limited Farruh Hashimov +44(0)2035381814 gm@maracanda.co.uk Birleşik Krallık Taze yumurta
11 Julia Alex, S.R.O. Julia Bui +420608787999 julia.bui@juliaalex.eu Çekya Donuk somon
12 Alaa Alaa +5491126283444 Ürdün, Umman Kuluçkalık yumurta
13 Martin Miriti Martin Miriti +254722408440 miritimk@state.gov Kenya, Nairobi Tüm gıda ürünleri
14 Bingo Iner Jamakovic +38735367931 iner.jamakovic@bingotuzla.ba Bosna Hersek Tüm gıda ürünleri
15 Sanabel AL Diwan Company Sanabel AL Diwan +9647822550000 wessam.aldewan@gmail.com Irak Tavuk eti
16 BRC International Trading Co. Ltd. Louise +17561726596 pm4@brcfoodsgroup.com Çin Halk Cumhuriyeti Tavuk eti
17 Allied Metro Ltd Abrar Ahmad +44(0)7411455768 info@alliedmetroltd.com Birleşik Krallık Tüm balık türleri, tavuk eti

18 IE Akhmedina Anel Naukan
+4915215768583

+77017276705
ieakhmedina@gmail.com Kazakistan Tavuk ayağı

19 Koelnmesse Private Limited Sameer Mithia +919819615657 s.mithia@koelnmesse-india.com Hindistan Tüm hayvansal mamuller
20 Pinasz Malik Charaniya +351937862212 malik@pinasz.com Kongo Taze yumurta
21 Royal Food Center Rafiek Boulaabi +31640218672 - Hollanda Çipura, sardalya, hamsi
22 The Kingfish Company Marc Bancal +33634442358 m.bancal@thekingfishcompany.com Hollanda Bütün balık türleri
23 LIZI International Trading Co. Ltd. Emlyn Tao +8613917103140 emlyn.tao@vip.163.com Çin Halk Cumhuriyeti Kırmızı et

24 Valley Seeds Food Import Company -
+218915225772
+218925968228

Valleyseedscompany@gmail.com Libya Bütün balık türleri

25 Fransa Import Export Andrea Pellecuer
+33(0)491714343
+33(0)699071243

contact@fransa.fr
andrea.pellecuer@fransa.fr

Fransa Tüm gıda ürünleri

26 Al Ain Farms Andrea Falconi
+971509032896
+97137114600

Andrea.Falconi@alainfarms.com Birleşik Arap Emirlikleri Donmuş tavuk

27 Societe Tunisienne de Developpement Houita Ben Daya Faycel +21650926092 faycelbendaya@gmail.com Küba, Tunus Çipura

28 Sodiac Y.  Patel
+33667352664
+33764830300
+33787724152

y.patel@sodiac-france.com
a.ombadi@sodiac-france.com
r.zammouche@patisma.com

Afrika Bütün balık türleri

29 Albukkan General Trading Co. LLC Adil Nawaz Gheagha
+971506172344
+33622083764

albukkan11@gmail.com Dubai Taze yumurta
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30 Al Mostafa Mohamed Ihab
+20244892540

+201283333289
mohamed.ihab@almostafa-ts.com Mısır Taze yumurta

31 Food Factory Simon Kurum +31641321576 Simon@qurum.nl Hollanda Taze yumurta
32 LRB.M@icloud.com - - LRB.M@icloud.com Fransa Bütün balık türleri
33 HUEVOS GUILLÉN S.L. Francisco Javier Barrachina +34961549390 j.barrachina@huevosguillen.com İspanya B sınıfı yumurta

34 Pampa Foods Sayed Saleh
+555133372900
+551130939999

sayed@pampafoods.com.br Brezilya Tüm gıda ürünleri
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